
Nový územní plán Červeného Kostelce se bude veřejně projednávat 7. září - Náchodské.info

Napsal uživatel Ing. arch. Marek Wajsar, architekt města 
Pondělí, 08 Srpen 2016 04:32

Příprava nového územního plánu Červeného Kostelce pokročila do dalšího kola. Aktuálně je
zpracován návrh pro veřejné projednání, které se bude konat ve středu 7. září od 16. hodiny v
kině Luník.

           {jathumbnail off}  

Po společném jednání, které se konalo v březnu 2014, projektant ve spolupráci s pořizovatelem
a městem Červený Kostelec vyhodnotil všechna došlá stanoviska a připomínky. Následně se
konala řada jednání ohledně úpravy návrhu územního plánu, jako například s Ministerstvem
dopravy ČR, ŘSD ČR nebo s Krajským úřadem Královéhradeckého kraje, a to především
ohledně trasování koridoru budoucí přeložky silnice č. I/14 a její návaznosti na dálniční síť.
Projektant rovněž zohlednil řadu připomínek veřejnosti. Upravený návrh územního plánu je nyní
předložen k veřejnému projednání.

  

K návrhu ÚP může každý podat své připomínky a vlastníci nemovitostí dotčených návrhem
řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti rovněž námitky. Připomínky i námitky se
podávají pořizovateli – tj. Odboru výstavby a územního plánování MěÚ Náchod nejpozději do
sedmi dnů od konání veřejného projednání.

  

V případě jakýchkoliv dotazů k návrhu územního plánu nebo procesu jeho projednání se
můžete také obrátit na městského architekta nebo na stavební úřad v Červeném Kostelci.

  

Zdroj www.cervenykostelec.cz

 1 / 2

http://www.cervenykostelec.cz


Nový územní plán Červeného Kostelce se bude veřejně projednávat 7. září - Náchodské.info

Napsal uživatel Ing. arch. Marek Wajsar, architekt města 
Pondělí, 08 Srpen 2016 04:32

               

 2 / 2


